
VERSION PUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA
2da. Avenida Norte, entre lera. Calle Pte. y Calle Walter Soundy# 2-3 Sta. Tecla 

2500-133l(Conmutador) Fax. 2500-1399
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

PREVISION
PRESUPUESTARIA

No.-54111

Lugar y Fecha: Santa Tecla, 23 noviembre, 2021 No.Orden :123
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE Código o Sección del Depto.

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 0101010308

CARLOS ARMANDO DIAZ

Tel: Fax: Contacto:

Cantidad
Medida/

Peso Códigos Descripción Precio
Unitario Valor Total

1.00

4.00

1.00 

1.00

2.00

6.00

1.00
2.00

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES
UNIDAD/ES

54111

54111

54111

54111

54111

54111

61101
61101

72100000

72100000

72100000

72100000

31240000

31240000

56100000
56100000

SET DE DOS PUERTAS CORREDIZAS CON MARCO DE ALUMINIO Y 
CENTRO DE VIDRIO LAMINADO DE 6 MM. MEDIDAS: 1.80 MTS X
2.10 MTS
PUERTA CORREDIZA DE UNA HOJA CON RIEL, MARCO DE 
ALUMINIO CON CENTRO DE VIDRIO LAMINADO DE 6 MM.
MEDIDAS: 0.90 MTS X 2.10 MTS
PUERTA ABATIBLE DE UNA HOJA, CON MARCO DE ALUMINIO Y 
CENTRO DE VIDRIO LAMINADO DE 6 MM. MEDIDAS: 1.00 MTS X
2.10 MTS
PUERTA ABATIBLE DE 2 HOJAS CON MARCO DE ALUMINIO Y 
CENTRO DE VIDRIO LAMINADO DE 6 MM, CON PELICULAR 
POLARIZANTE NEGRA. CON UN PANEL FIJO SUPERIOR CON LAS 
MISMAS ESPECIFICACIONES, MEDIDAS: 2.20 MTS X 2.98 MTS 
ESPEJO DE 5MM EN ACABADO FLAT SIN MARCO PARA SERVICIOS 
SANITARIOS DE USUARIOS, MEDIDAS: 1.28 MTS X 0.80 MTS 
ESPEJO DE 5 MM EN ACABADO FLAT SIN MARCO PARA 
SERVICIOS SANITARIOS DE EMPLEADOS. MEDIDAS: 1.40 MTS X 
0.80 MTS
ESCRITORIO EJECUTIVO (opcion 1)
ESCRITORIO EJECUTIVO (opcion 2)____________________________

$ 520.0000

$ 520.0000

$ 650.0000

$ 1,800.0000

$ 90.0000

$ 95.0000

$ 900.0000
$ 750.0000

520.00 

2,080.00

650.00 

1,800.00

180.00

570.00

900.00 
1,500.00

‘PRECIOS INCLUYEN IVA.-

TOTAL : OCHO MIL DOSCIENTOS Y 00 /100 DOLARES $ 8 ,200.00

Comentario:
REF. LG-177/2021 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y MOBILIARIO PARA TRABAJOS DE REMODELACION Y 
ACONDICIONAMIENTO EN OFICINAS CENTRALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA AMST, CUARTO PROCESO

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.



Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Se emite la presente Orden de Compra en Versión Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.

2


