

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA

PREVISION PRESUPUESTARIA No.-54111

2da. Avenida Norte, entre 1era. Calle Pte. y Calle Walter Soundy# 2-3 Sta. Tecla 2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

Santa Tecla, 23 noviembre, 2021 Lugar y Fecha:

No.Orden:123

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

Código o Sección del Depto.

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:

0101010308

CARLOS ARMANDO DIAZ

Fax: -Tel:

Contacto:

Cantidad	Medida/ Peso	Cod	digos	Descripcion		Precio Unitario	V	alor Total
1.00	UNIDAD/ES	54111	72100000	SET DE DOS PUERTAS CORREDIZAS CON MARCO DE ALUMINIO CENTRO DE VIDRIO LAMINADO DE 6 MM. MEDIDAS: 1.80 MTS X 2.10 MTS	' \$	520.0000	\$	520.00
4.00	UNIDAD/ES	54111	72100000	PUERTA CORREDIZA DE UNA HOJA CON RIEL, MARCO DE ALUMINIO CON CENTRO DE VIDRIO LAMINADO DE 6 MM. MEDIDAS: 0.90 MTS X 2 <mark>.</mark> 10 MTS	\$	520.0000	\$	2,080.00
1.00	UNIDAD/ES	54111	72100000	PUERTA ABATIBLE DE UNA HOJA, CON MARCO DE ALUMINIO Y CENTRO DE VIDRIO LAMINADO DE 6 MM. MEDIDAS: 1.00 MTS X 2.10 MTS	\$	650.0000	\$	650.00
1.00	UNIDAD/ES	54111	72100000	PUERTA ABATIBLE DE 2 HOJAS CON MARCO DE ALUMINIO Y CENTRO DE VIDRIO LAMINADO DE 6 MM, CON PELICULAR POLARIZANTE NEGRA. CON UN PANEL FIJO SUPERIOR CON LAS MISMAS ESPECIFICACIONES, MEDIDAS: 2.20 MTS X 2.98 MTS	\$	1,800.0000	\$	1,800.00
2.00	UNIDAD/ES	54111	31240000	ESPEJO DE 5MM EN AC <mark>ABADO FLAT SIN MARCO PARA SERVICIO</mark> SANITARIOS DE USUARIOS, MEDIDAS: 1.28 MTS X 0.80 MTS	\$	90.0000	\$	180.00
6.00	UNIDAD/ES	54111	31240000	ESPEJO DE 5 MM EN ACABADO FLAT SIN MARCO PARA SERVICIOS SANITARIOS DE EMPLEADOS. MEDIDAS: 1.40 MTS X 0.80 MTS	\$	95.0000	\$	570.00
1.00	UNIDAD/ES	61101	56100000	ESCRITORIO EJECUTIVO (opcion 1)	\$	900.0000	\$	900.00
2.00	UNIDAD/ES	61101	56100000	ESCRITORIO EJECUTIVO (opcion 2)	\$	750.0000	\$	1,500.00
				*PRECIOS INCLUYEN IVA				
TOTAL	: OCHO N	IIL DOS	CIENTOS	S Y 00 / 100 DOLARES	+;	\$		8,200.00

Comentario:

REF. LG-177/2021 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y MOBILIARIO PARA TRABAJOS DE REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO EN OFICINAS CENTRALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA AMST, CUARTO PROCESO

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administr	ador de la Orden de Comp	ora:						
Nombre	ARG. GRACIELA MONTES							
Tel:2500-1397 Fax:		E-mail:gmontes@amst.gob.sv						
Forma de pago: NC	ESPECIFICA							
Tiempo de Entrega	: SEGUN ACUERDO DEL	CLIENTE						
Lugar de Entrega: SE COORDINARA CON LA ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA								
Garantia:								
Otros:	LDIA MI	MICA MUNICA						
Enc. de co	a Flores Santos mpra por L.G.	Loda. Jessica Elizabeth Peña Muñoz Jefa de la UACI V.B. Loda. Rosa Ester Rivera 4 Gres noco Delegado/a por el Conce of TECH						

Se emite la presente Orden de Compra en Version Pública por contener informacion confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.